ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MBWM
MBWM148S / MBWM148x
Ver.05 www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением
нового прибора.

поставленные вместе с машиной
-6-www.maunfeld.ru
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
M – MAUNFELD
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
WM – WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
8 –ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ (8 кг)
14 – КОЛИЧЕСТВО   ОБОРОТОВ
(1400 об/мин)
MBWM148S
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
S – WHITE BODY / SILVER DOOR
БЕЛЫЙ КОРПУС / СЕРЕБРИСТАЯ ДВЕРЦА
-7-www.maunfeld.ru